



SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

220674

UT Nimit

N.I.T. 901374618
Cra 24 No 27-32
Bogotá D.C.,
Atte: Edna Paola Rojas Uzeta
paola.rojas@ito-software.com
Teléfono: +57 1 2872961

Número de Orden **96432**
No de Instrumento
Instrumento agregación **IAD Software I - Microsoft**
Fecha de Emisión **22/09/22**
Fecha de Vencimiento **01/02/23**
Comprador **Guillermo Andrés Martínez Otero**
Ordenador del gasto **Gerson Granados Villamil**
Supervisor **Fernando Mantilla Ortíz.**
Teléfono **3229689016**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **La Secretaría Distrital de Hacienda descontará del valor bruto correspondiente a cada pago, el valor de las estampillas, así: a).El 1.1% por concepto de la estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años, de conformidad con lo dispuesto en el acuerdo 696 de 2017, b).El 0.5% del valor del contrato por concepto de la estampilla Pro Cultura de conformidad con el Acuerdo 187 de 2005 reglamentado por el Decreto 479 de 2005, c).El 2% del valor del contrato por concepto de la estampilla Pro Persona Mayor, de conformidad con el Acuerdo 188 de 2005, el Decreto 479 de 2005 y el Acuerdo 669 de 2017.**

Justificación **Adquirir licencias de Office y Windows Server para el Concejo de Bogotá D.C.**

SECRETARIA DISTRITAL DE
HACIENDA
Carrera 30 No. 25-90, Piso 2
Centro Administrativo Distrital –
CAD.
Bogotá D.C.
Colombia
Atte: Fernando Mantilla Ortíz.

SECRETARIA DISTRITAL DE
HACIENDA
Carrera 30 No. 25-90, Piso 2
Centro Administrativo Distrital –
CAD.
Bogotá D.C.,
Colombia
Atte: Guillermo Andrés Martínez
Otero

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 245-2022	wms01--DG7GMGF0D65N-0003 Windows Server 2022 Datacenter - 2 Core	84.0	Unidad	4.086.000,00	343.224.000,00
2	CDP 245-2022	wms01--DG7GMGF0D7FZ-0002 Office LTSC Standard 2021	18.0	Unidad	2.391.579,67	43.048.434,06
3	CDP 245-2022	wms01--D87-03974 Microsoft Visio Professional Software Assurance Open Value Level D 3 Years Acquired Year 1 AP_OV_OVNT0	2.0	Unidad	2.039.400,00	4.078.800,00
4	CDP 245-2022	wms01--IVA	1.0	Unidad	774.972,00	774.972,00
						391.126.206,06 COP